家 屋 滅 失 届
  年  月  日

                          住  所

                          氏  名                     印

                          電話番号

下記のとおり、お届けします。

八 千 代 町 長  殿

物件番号 家屋所在地 種類 構造 床面積 滅失年月日

 八千代町
㎡

年  月  日滅失

 八千代町
㎡

年  月  日滅失

 八千代町
㎡

年  月  日滅失

 八千代町
㎡

年  月  日滅失

 八千代町
㎡

年  月  日滅失

 八千代町
㎡

年  月  日滅失

※処理欄

処 理

年月日
／

引継ぎ事項 受付印